                                                                                                              Приложение №  8                                                                                                     
к  решению  Собрания депутатов  «О местном  бюджете 
МО «Бежтинский участок» на 2015г. 
                                                                                и  на плановый  период 2016 и 2017гг.

 



Верхний предел муниципального долга  Бежтинского участка
на 1 января 2015года.


	№
п\п
	
Вид
долгового обязательства
	
Сумма
(тыс. руб.)

	1.
	                        2.
	3.

	1.
	Кредиты, полученные от кредитных организаций
	0,0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	3.
	Муниципальные гарантии Бежтинского участка
	0,0

	4.
	Общая сумма
	0,0



